
K-ZST
Intermediate foot

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Modelis Aluminium flat jacket

Izstrādājums
Apzīmējums Ø virzulim Modelis
 

K- 07 15 22 34
K- 07 15 22 35
K- 07 15 22 36
K- 07 15 22 37
K- 07 15 22 38

16 mm
25 mm
32 mm
40 mm
63 mm

One flange
One flange
One flange
One flange
One flange

ir piederums šādiem izstrādājumiem
K-KOLST LOSE ZYL Rodless cylinders


